C N P J  N º  1 0 . 1 3 2 . 7 7 7 / 0 0 0 1 - 6 3

R u a  D r .  A f o n s o  P e n a ,  2 2 8  –  C a n h o t i n h o - P E  –  F O N E  ( 8 7 )  9 9 1 1 7 - 9 7 2 2

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

                A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Canhotinho, Estado de

Pernambuco, constituída por ato do prefeito, torna público que tendo em vista o resultado apurado em

julgamento realizado, e baseado no Parecer Jurídico da Procuradoria Municipal,  RESOLVE adjudicar

em favor da Empresa J C M CONSTRUÇÃO LTDA, ESTABELECIDA A RUA PADRE GEOVANE Nº 142,

SÃO PEDRO, BELO JARDIM-PE - CNPJ Nº 17.653.616/0001-64,  o objeto expresso na TP Nº 001/2023,

pelo qual foi vencedora, pelo critério de menor preço global, no valor de R$ 127.892,27 (CENTO E VINTE

E SETE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS). E para constar,

eu ______________________________________________ Secretária da Comissão, fiz o presente

termo que vai devidamente assinado.

Canhotinho, 06 de fevereiro de 2023

A COMISSÃO:

_______________________________

SHEILA RAFAELA P SILVA

Presidente

_______________________________

GILVÂNIA DO NASCIMENTO MOURA

Relatora

_______________________________

ANDRÉ LUIZ MONTEIRO BARBOSA LEITE

Secretário

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/11-20230719110054.pdf

assinado por: idU
ser 85